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SAMODZIELNY MODUŁ STRZELECKI

użytkownik: zawody

Str. główna > Zawody > Wyniki > Wyniki drużynowe

Zawody: Mistrzostwa Okręgu w strzelaniach myśliwskich 
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stanowiskowi Historia

Harmonogram Strzelań | Wprowadź Wyniki | Wyniki Indywidualne | Wyniki Drużynowe | Puchar PZŁ

oblicz klasyfikację  |  klasyfikacja ogólna  |  Najlepsza Kula Drużyna  |  Najlepszy Śrut Drużyna  | 

prezentuj wyniki

Klasa Open

Nr Nr startowy Nazwisko Imię Kl. Okręg Koło

Konkurencje Śrutowe

Konkurencje Śrutowe
RAZEM

Konkurencje Kulowe

Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEM RAZEM - DRUŻYNA Lokata
Krąg

Myśliwska
oś

praktyczna
Oś Dzik Rogacz/Lis

Bażant Unisław

14 26 Czarnecki Michał Jacek M Toruń Bażant Unisław 85 90 90 265 87 94 181 446

1298 112 42 Karpiński Krzysztof M Toruń Bażant Unisław 90 100 85 275 82 88 170 445

15 11 Lewandowski Marek M Toruń Bażant 80 85 70 235 77 95 172 407

Zlot Toruń

26 30 Kalinowski Paweł M Toruń Zlot Toruń 90 100 90 280 77 71 148 428

1270 228 9 Łassa Paweł Michał M Toruń Zlot Toruń 95 80 70 245 88 93 181 426

27 20 Lis Paweł Piotr P Toruń Zlot Toruń 95 80 75 250 70 96 166 416

Wieniec Wąbrzeźno

42 62 Marcinkowski Bartosz M Toruń Wieniec Wąbrzeźno 90 100 85 275 67 99 166 441

1259 344 3 Barański Andrzej M Toruń Wieniec Wąbrzeźno 100 100 60 260 76 81 157 417

43 52 Sobolewski Dariusz Sebastian M Toruń Wieniec Wąbrzeźno 80 75 70 225 82 94 176 401

wkł odyniec

6 63 Rudnicki Piotr M Toruń WKŁ 260 Odyniec Toruń 100 95 70 265 89 100 189 454

1254 41 53 Fijałkowski Michał M Toruń WKŁ 260 Odyniec Toruń 90 80 75 245 70 91 161 406

2 58 Nisterenko Łukasz P Toruń WKŁ 260 Odyniec Toruń 65 80 75 220 89 85 174 394

Włocławek

72 38 Smykowski Marcin M Toruń niestowarzyszony 95 95 85 275 76 93 169 444

1181 571 32 Kaczorowski Waldemar P Toruń niestowarzyszony 70 60 70 200 95 90 185 385

73 25 Sobczak Łukasz P Toruń niestowarzyszony 60 60 70 190 69 93 162 352

Wieniec Toruń

61 24 Kufel Mirosław M Toruń Wieniec Toruń 85 100 60 245 86 99 185 430

1151 659 13 Romanowski Hubert P Toruń Wieniec Toruń 85 75 75 235 83 84 167 402

60 8 Grom Grzegorz P Toruń Wieniec Toruń 70 70 55 195 57 67 124 319

Sokół Grudziądz

55 16 Aniołkowski Piotr M Toruń Bażant 85 100 85 270 83 97 180 450

1107 754 44 Herba Andrzej M Toruń WKŁ 239 Sokół Grudziądz 80 80 70 230 68 92 160 390

53 15 Warmbier Piotr Paweł P Bydgoszcz WKŁ 239 Sokół Grudziądz 65 75 50 190 30 47 77 267

Szarak Golub Dobrzyń

34 7 Rokitnicki Paweł P Toruń Szarak Golub Dobrzyń 40 90 80 210 67 91 158 368

1077 835 18 Myśliński Krzysztof P Toruń Szarak Golub Dobrzyń 70 70 70 210 51 96 147 357

32 2 Dudek Bogdan M Toruń Szarak Golub Dobrzyń 65 75 45 185 69 98 167 352

Łoza

62 64 Zduński Mateusz P Toruń niestowarzyszony 80 90 75 245 64 92 156 401

1038 97 51 Gabor Dariusz P Toruń Łoza Chełmża 80 80 40 200 67 88 155 355

8 56 Cebulak Szymon Krystian P Toruń Łoza Chełmża 40 75 70 185 37 60 97 282

Hubert Chełmno

39 50 Gruss Marcin P Toruń Hubert Chełmno 80 85 60 225 68 86 154 379

1000 1040 10 Magoń Dominik P Bydgoszcz Hubert Chełmno 60 50 50 160 75 91 166 326

41 55 Mrzygłód Marcin Jakub P Toruń Hubert Chełmno 50 60 60 170 34 91 125 295

Szarak Łążyn

17 33 Ordon Sebastian Łukasz P Toruń Szarak Łążyn 60 80 70 210 88 91 179 389

988 1119 23 Wołowski Bartłomiej P Toruń Szarak Łążyn 55 50 45 150 68 88 156 306

18 28 Sondej Sławomir P Toruń Szarak Łążyn 60 50 45 155 53 85 138 293

Bażant Czernikowo

25 49 Moroz Michał P Toruń niestowarzyszony 80 65 85 230 37 76 113 343

970 123 45 Kasiński Łukasz P Toruń niestowarzyszony 60 50 65 175 75 86 161 336

4 40 Pietruszewski Sebastian P Toruń niestowarzyszony 55 50 55 160 44 87 131 291

Jedność Wąbrzeźno

31 65 Tomaszewski Jacek Jan P Toruń Jedność Wąbrzeźno 60 80 60 200 50 90 140 340

948 135 35 Skiba Piotr M Toruń niestowarzyszony 85 60 35 180 56 92 148 328

29 1 Budzyń Jacek Jan P Toruń Jedność Wąbrzeźno 65 40 35 140 63 77 140 280

Łabędź Brodnica

21 37 Wiśniewski Marek M Toruń Łabędź Brodnica 95 80 90 265 86 95 181 446 890 14
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Nr Nr startowy Nazwisko Imię Kl. Okręg Koło

Konkurencje Śrutowe

Konkurencje Śrutowe
RAZEM

Konkurencje Kulowe

Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEM RAZEM - DRUŻYNA Lokata
Krąg

Myśliwska
oś

praktyczna
Oś Dzik Rogacz/Lis

22 17 Węgielewski Kamil M Toruń Leśnik Jamy 90 90 80 260 87 97 184 444

23 22 Owocki Kamil P Toruń Łabędź Brodnica 0 0 0 0 0 0 0 0

Ostoja

65 60 Karpik Michał M Toruń niestowarzyszony 80 95 90 265 91 98 189 454
841 15

64 54 Rumiński Jarosław P Toruń niestowarzyszony 70 90 80 240 69 78 147 387

WKŁ Żbik Toruń

38 29 Arcimowicz Andrzej P Toruń WKŁ 236 Żbik Toruń 70 60 60 190 49 97 146 336

838 1637 34 Piskorski Michał P Toruń WKŁ 236 Żbik Toruń 50 85 50 185 56 79 135 320

36 39 Pietrzak Tomasz P Toruń WKŁ 236 Żbik Toruń 45 60 70 175 7 0 7 182

Bydgoszcz

48 36 Montowski Zbyszko M Bydgoszcz "Głusza" w Łąsku Wielkim 80 90 75 245 79 97 176 421

829 1751 46 Siedlecki Jakub Lech M Bydgoszcz niestowarzyszony 85 85 80 250 61 97 158 408

52 5 Ruta Mirosław M Bydgoszcz Knieja Orchowo 0 0 0 0 0 0 0 0

ZO Toruń

63 59 Barański Jakub P Toruń niestowarzyszony 65 95 35 195 61 87 148 343
637 18

66 66 Rumiński Michał P Toruń niestowarzyszony 55 60 50 165 45 84 129 294

im. Wojskiego Grudziądz

58 4 Pieściński Adam M Toruń im. Wojskiego Grudziądz 80 100 90 270 77 97 174 444 444 19

Bażant Chełmno

56 6 Kędzierski Zbigniew M Toruń KŁ "Szron" Pieniężno 80 95 70 245 68 91 159 404 404 20

prezentuj wyniki

Klasa Powszechna

Nr Nr startowy Nazwisko Imię Kl. Okręg Koło

Konkurencje Śrutowe

Konkurencje Śrutowe
RAZEM

Konkurencje Kulowe

Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEM RAZEM - DRUŻYNA Lokata
Krąg

Myśliwska
oś

praktyczna
Oś Dzik Rogacz/Lis

Szarak Golub Dobrzyń

34 7 Rokitnicki Paweł P Toruń Szarak Golub Dobrzyń 40 90 80 210 67 91 158 368

1071 135 18 Myśliński Krzysztof P Toruń Szarak Golub Dobrzyń 70 70 70 210 51 96 147 357

33 61 Myśliński Andrzej P Toruń Szarak Golub Dobrzyń 80 80 80 240 40 66 106 346

Łoza

62 64 Zduński Mateusz P Toruń niestowarzyszony 80 90 75 245 64 92 156 401

1038 27 51 Gabor Dariusz P Toruń Łoza Chełmża 80 80 40 200 67 88 155 355

8 56 Cebulak Szymon Krystian P Toruń Łoza Chełmża 40 75 70 185 37 60 97 282

Hubert Chełmno

39 50 Gruss Marcin P Toruń Hubert Chełmno 80 85 60 225 68 86 154 379

1000 340 10 Magoń Dominik P Bydgoszcz Hubert Chełmno 60 50 50 160 75 91 166 326

41 55 Mrzygłód Marcin Jakub P Toruń Hubert Chełmno 50 60 60 170 34 91 125 295

Szarak Łążyn

17 33 Ordon Sebastian Łukasz P Toruń Szarak Łążyn 60 80 70 210 88 91 179 389

988 419 23 Wołowski Bartłomiej P Toruń Szarak Łążyn 55 50 45 150 68 88 156 306

18 28 Sondej Sławomir P Toruń Szarak Łążyn 60 50 45 155 53 85 138 293

Wieniec Toruń

59 13 Romanowski Hubert P Toruń Wieniec Toruń 85 75 75 235 83 84 167 402

984 560 8 Grom Grzegorz P Toruń Wieniec Toruń 70 70 55 195 57 67 124 319

70 21 Krokos Wioleta P Toruń niestowarzyszony 40 40 35 115 63 85 148 263

Bażant Czernikowo

25 49 Moroz Michał P Toruń niestowarzyszony 80 65 85 230 37 76 113 343

970 63 45 Kasiński Łukasz P Toruń niestowarzyszony 60 50 65 175 75 86 161 336

4 40 Pietruszewski Sebastian P Toruń niestowarzyszony 55 50 55 160 44 87 131 291

Jedność Wąbrzeźno

31 65 Tomaszewski Jacek Jan P Toruń Jedność Wąbrzeźno 60 80 60 200 50 90 140 340

895 729 1 Budzyń Jacek Jan P Toruń Jedność Wąbrzeźno 65 40 35 140 63 77 140 280

30 12 Siemianowski Jacek P Toruń Jedność Wąbrzeźno 40 40 50 130 58 87 145 275

WKŁ Żbik Toruń

38 29 Arcimowicz Andrzej P Toruń WKŁ 236 Żbik Toruń 70 60 60 190 49 97 146 336

838 837 34 Piskorski Michał P Toruń WKŁ 236 Żbik Toruń 50 85 50 185 56 79 135 320

36 39 Pietrzak Tomasz P Toruń WKŁ 236 Żbik Toruń 45 60 70 175 7 0 7 182

Wieniec Wąbrzeźno

45 43 Gabor Wiesław Dariusz P Toruń Wieniec Wąbrzeźno 70 70 60 200 62 64 126 326

822 969 19 Jacek Wolski P Toruń niestowarzyszony 40 65 60 165 57 53 110 275

46 57 Kalinowski Jarosław Władysław P Toruń Wieniec Wąbrzeźno 35 45 60 140 22 59 81 221

Zlot Toruń

27 20 Lis Paweł Piotr P Toruń Zlot Toruń 95 80 75 250 70 96 166 416
762 10

57 14 Bogusiewicz Arkadiusz Marek P Toruń Zlot Toruń 60 60 65 185 79 82 161 346

Włocławek

71 32 Kaczorowski Waldemar P Toruń niestowarzyszony 70 60 70 200 95 90 185 385
737 11

73 25 Sobczak Łukasz P Toruń niestowarzyszony 60 60 70 190 69 93 162 352

ZO Toruń
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Nr Nr startowy Nazwisko Imię Kl. Okręg Koło

Konkurencje Śrutowe

Konkurencje Śrutowe
RAZEM

Konkurencje Kulowe

Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEM RAZEM - DRUŻYNA Lokata
Krąg

Myśliwska
oś

praktyczna
Oś Dzik Rogacz/Lis

63 59 Barański Jakub P Toruń niestowarzyszony 65 95 35 195 61 87 148 343
637 12

66 66 Rumiński Michał P Toruń niestowarzyszony 55 60 50 165 45 84 129 294

wkł odyniec

2 58 Nisterenko Łukasz P Toruń WKŁ 260 Odyniec Toruń 65 80 75 220 89 85 174 394 394 13

Ostoja

64 54 Rumiński Jarosław P Toruń niestowarzyszony 70 90 80 240 69 78 147 387 387 14

Bażant Unisław

11 47 Janus Magdalena P Toruń Bażant Unisław 65 70 55 190 66 78 144 334 334 15

Sokół Grudziądz

53 15 Warmbier Piotr Paweł P Bydgoszcz WKŁ 239 Sokół Grudziądz 65 75 50 190 30 47 77 267 267 16

Łabędź Brodnica

23 22 Owocki Kamil P Toruń Łabędź Brodnica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
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